О проекте Указа Президента Республики Казахстан "О целевом трансферте из
Национального фонда Республики Казахстан на 2009 год"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 25 марта 2009 года № 391
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      внести на рассмотрение Президента Республики Казахстан проект Указа
Президента Республики Казахстан "О целевом трансферте из Национального фонда
Республики Казахстан на 2009 год".
       П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов
Указ Президента Республики Казахстан
О целевом трансферте из Национального фонда Республики Казахстан на 2009 год
      В соответствии со статьей 23 Бюджетного кодекса Республики Казахстан от 4
д е к а б р я  2 0 0 8  г о д а  П О С Т А Н О В Л Я Ю :
      1. Выделить в 2009 году целевой трансферт из Национального фонда Республики
Казахстан в размере 347900 (триста сорок семь миллиардов девятьсот) миллионов
тенге, передаваемый в республиканский бюджет для обеспечения занятости,
недопущения существенного уровня безработицы и создания условий для устойчивого
п о с т к р и з и с н о г о  р а з в и т и я .
      2. Настоящий Указ вводится в действие со дня подписания.
       П р е з и д е н т
      Республики Казахстан                       Н.Назарбаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан